
UCHWAŁA NR • • •• • • -N’
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO

z dnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r„ 
poz. 2077 ze zm.) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.1.3111.160.2019 z dnia 18 kwietnia 
2019 roku uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2019 r o kwotę 34.600,00 zł. Zgodnie z załącznikiem 
N r l .

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2019 r o kwotę 34.600,00 zł. Zgodnie z załącznikiem 
N r 2.

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2019 roku
o kwotę 9.000,00 zł. Zgodnie z  załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku o kwotę 25.600.00 zł. 
Zgodnie z  załącznikiem Nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski

Członkowie Zarządu: 
Jerzy Materek

Robert Sowula

Ryszard Nowak

Id: D80E3B00-8CD5-405D-A26C-8D473DBB5747. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.) „w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu dochodów
i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, 
z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych”.

Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 34.600,00 zl, w tym:

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN.1.3111.160.2019 z dnia 18 kwietnia 2019 r. został 
zwiększony plan dotacji o kwotę 9.000,00 zl

w dziale 750 - Administracja publiczna

w rozdziale 75045 - Kwalifikacja wojskowa

w § 2120 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Powyższe środki pochodzące z ogólnej rezerwy budżetowej, przeznaczone są na sfinansowanie skutków 
wejścia w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2019 r. zmieniającego rozporządzenie w 
sprawie sposobu ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich oraz 
pracowników średniego personelu medycznego wyznaczonych do powiatowych komjisji lekarskich 
orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 
wojskowej.

Zgodnie z umową dotacji zawartą w dniu 1 kwietnia 2019 roku pomiędzy Gminą Starachowice 
a Powiatem Starachowickim wprowadzono do budżetu powiatu dotację celową w wysokości 25.600,00 zł z 
przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie wydatków związanych z prowadzeniem zajęć 
z gimnastyki korekcyjnej w Przedszkolach Miejskich obejmujących: wynagrodzenia nauczycieli wraz 
z pochodnymi, w tym odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz wydatki na zakup pomocy 
dydaktycznych.

¿atu

Id: C7AA9308-EE66-42F7-ABD3-29F0C8DF12AA. Uchwalony Strona 1



(H o jA  ^  \
Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-04-23
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750I Administracja publiczna 9 000,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 9 000.00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 600,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 25 600,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

25 600,00

Razem: 34 600,00

BeSTia Strona 1 z 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-04-23
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 9 000,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 9 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 600,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 25 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 218,33
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 286,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

351,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 647,74
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 096,00

Razem: 34 600,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3

Zwiększenie planu dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 19 000,00 9 000,00 28 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 000,00 9 000,00 28 000,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 19 000,00 9 000,00 28 000,00

Razem: 19 000,00 9 000,00 28 000,00

Zwiększenie planu wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

750 Administracja publiczna 19 000,00 9 000,00
Kwalifikacia woiskowa 19 000.00 9 000.00 28 000.00

. . . .. Kv.-ne ' s j j  I. ftri 1 , - i i  t , , 14 250.00 9 000.00 23 250.00
Razem: 19 000,00 9 000,00 28 000,00



Załącznik Nr 4

Zwiększenie planu dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 25 600,00 25 600,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 25 600,00 25 600,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 25 600,00 25 600,00

Razem: 0,00 25 600,00 25 600,00

Zwiększenie planu wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
854 Edukacvina opieka wychowawcza 1 558 370.00 25 600,00 1 583 970,00

Mp#___ Placówki wvchowania Dozaszkolneao 1 558 370 00 25 600 00 1 583 970 00
Wvnaarodzenia osobowe Dracowników 1 120 972.00 19 218 33 1 140 190 83
Składki na ubezDieczenia sDołeczne 147 182.00 3 286.33 150 468.33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 17 993,00 351.60 18 344.60

ZakuD środków dvdaktvcznvch i książek 2 500.00 1 647.74 4 147.74
44  ly__ ''a ¿..iMaJowy s w i S c z e n  s.-.iainwn 66 314 00 1 096.00 67 410 00

Razem: 1 558 370,00 25 600,00 1 583 970,00


